
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 33317090A RODRIGUEZ VARELA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
3 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
4 33541436F EXPOSITO LOPEZ, PABLO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 46,80  
5 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
6 33321278M GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80 Si
7 34265264W MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
8 33342532F ANDION FERREIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
9 34264699N CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,60  
10 33326491C AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,00  
11 76567774S FERNANDEZ PIN, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
12 76621526Q RODRIGUEZ LOPEZ, LEANDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
13 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
14 34272313J RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DARIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
15 33832642X LOPEZ PUMARES, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 33337146A LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 76573567N LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 33306325W MARZAN VILELA, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 33334371B RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 33334817C VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 34255331M VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 76581053T VILA DIAZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 76580907S YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 33852452V ARRIBAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 33548851Q DE IÑIGO PENA, RAFAEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 33559180H FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 33328956R FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 33348653X GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
37 33310153N GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 34265819M LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
39 76583336Y MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
40 32830130E VAZQUEZ GARCIA, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
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41 71020785M ALVAREZ DIAZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
42 76616651V CASTRO BELON, MARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
43 32667672J MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 35622650C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 76575509E PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 76817470T ALONSO CASTRO , MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 33542027T CARNERO MARIÑO, CARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 33549112R ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 46916570C GONZALEZ DIAZ, REBECA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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07493152M 22 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10818127P 50 DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32667672J 43 MARTINEZ PORTO, JUAN LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32830130E 40 VAZQUEZ GARCIA, FERNANDO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
33306325W 21 MARZAN VILELA, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33310153N 37 GONZALEZ CABARCOS, CARLOS RAMON IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33315403H 46 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33317016K 32 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33317090A 2 RODRIGUEZ VARELA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33321278M 6 GARCIA  BLANCO , JOSE EUGENIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,80 Si
33326491C 10 AGUIAR GUTIERREZ, JOSE CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,00  
33328956R 35 FOUCE LOPEZ, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33332901J 3 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
33334371B 23 RAMIL IGLESIAS, MIGUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33334817C 24 VAZQUEZ ARIAS, GERARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33337146A 17 LOPEZ GAYOSO, MARIA DEL PILAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33342532F 8 ANDION FERREIRO, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
33345803N 5 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33348653X 36 GONZALEZ ARIAS, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
33349677E 52 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33537551D 16 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33540010F 30 CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33541436F 4 EXPOSITO LOPEZ, PABLO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 46,80  
33541476R 19 LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33542027T 48 CARNERO MARIÑO, CARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33548851Q 31 DE IÑIGO PENA, RAFAEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33549112R 51 ESPANTOSO RODRIGUEZ, LUCIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33553103J 34 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33559180H 33 FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33832642X 15 LOPEZ PUMARES, CARLOS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33852452V 28 ARRIBAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34255331M 25 VILA LOPEZ, ISIDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34264699N 9 CONDE RODRIGUEZ, JOSE RAMON IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,60  
34265264W 7 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,20  
34265819M 38 LOPEZ LOPEZ, DAVID MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
34272313J 14 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DARIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
35622650C 44 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46916570C 53 GONZALEZ DIAZ, REBECA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46962285B 20 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
71020785M 41 ALVAREZ DIAZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
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76567774S 11 FERNANDEZ PIN, JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,80  
76571775Z 1 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
76573567N 18 LOPEZ IGLESIAS, AVELINO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76575509E 45 PAZ SANMIGUEL, ANDRES IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76578931V 13 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
76580907S 27 YEBRA LOPEZ, PABLO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76581053T 26 VILA DIAZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76583336Y 39 MACIA  GONZALEZ, JOSE MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 5,60  
76616651V 42 CASTRO BELON, MARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
76621526Q 12 RODRIGUEZ LOPEZ, LEANDRO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,40  
76817470T 47 ALONSO CASTRO , MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79311586L 49 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79335294Z 29 BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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